
KUPNÍ SMLOUVA . 1822/2022 
 (dále jen „Smlouva“) 

uzav ená podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen „OZ“) 
 
 
 

I. 
 Smluvní strany 

 
1. eská republika – M stský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., editelem správy soudu, na základ  pov ení 
p edsedkyn  M stského soudu v Praze Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021 
I O: 00215660 
DI : CZ00215660 
bankovní spojení: NB 
.ú.: 2928021/0710 

(dále jen „kupující“) na stran  jedné        
 

a 
 
2. Integraf, s.r.o. 
se sídlem Myslbekova 273, 547 01 Náchod 
zapsaný v obchodním rejst íku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2529 
zastoupený Josefem okanem, jednatelem spole nosti 
I O: 47451980 
DI : CZ47451980 
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s. 
.ú.: 1978342/0800 

(dále jen „prodávající“) na stran  druhé 
 



II. 
P edm t smlouvy 

 
1. P edm tem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a p evést na n ho 

vlastnické právo k tiskopis m (dále jen „zboží“), za podmínek dále stanovených, 
v provedení podle specifikace, která tvo í p ílohu . 1 této Smlouvy, jako její nedílná 
sou ást. P edm tem této Smlouvy je zárove  závazek kupujícího zboží p evzít a zaplatit 
za n j dohodnutou kupní cenu. 

 
2. Sou ástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto lánku této Smlouvy je provozní 

dokumentace, produktový list prokazující požadovanou kvalitu a veškeré doklady 
pot ebné k p evzetí a užívání zboží v eském jazyce. 
 

3. Prodávající se zavazuje dodat v co nejvyšší možné mí e ekologicky šetrná ešení 
(výrobky). 

 
 

III. 
Dodací lh ta a místo pln ní 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v l. II., 

resp. p ílohy 1 této Smlouvy, ve lh t  do 20 pracovních dn  od nabytí ú innosti této 
Smlouvy.  

 
2. Místem dodání zboží je pracovišt  Slezská 2000/9, Praha 2. Zboží bude dodáno do 

skladu uvedeného pracovišt . 
 
3. Prodávající se zavazuje t i (3) pracovní dny p edem telefonicky (e-mailem) oznámit 

osobám oprávn ným dle v l. IX. odst. 6 této Smlouvy k p evzetí zboží p esný as 
odevzdání zboží. 

 
4. Kupujícímu bude p edán dodací list, který bude obsahovat adresu dodávky, po et, typ a 

cenu zboží a odkaz na uzav enou smlouvu ( íslo smlouvy a datum podpisu); dodací list 
bude podepsán ob ma smluvními stranami. 

 
5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lh t  uvedené v l. III. odst. 1 této Smlouvy, je kupující 

oprávn n od Smlouvy odstoupit. Dodání zboží po lh t  uvedené v l. III. odst. 1 této 
Smlouvy p edstavuje podstatné porušení Smlouvy prodávajícím.  

 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za p edm t této Smlouvy kupní cenu, která 

iní:  
55.600 K  bez DPH (slovy: Padesátp ttisícšestset)  
11.676 K  DPH 21% (slovy: Jedenácttisícšestsetsedmdesátšest)  
67.276 K  s DPH (slovy: Šedesátsedmtisícdv st sedmdesátšest). 
Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše p ípustnou 
a nep ekro itelnou a je v ní zahrnuta i doprava do místa dodání dle l. III. této Smlouvy. 
Upraví-li p ed dodáním p edm tu této Smlouvy p íslušný právní p edpis výši DPH, bude 



ú tována DPH k p íslušným zdanitelným pln ním ve výši stanovené novou právní 
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této Smlouv . 

 
2. Kupní cena bude uhrazena na základ  faktury doru ené kupujícímu a vystavené 

prodávajícím v souladu s § 28 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní 
pozd jších p edpis . Faktura musí být kupujícímu doru ena do t í (3) pracovních dn  od 
vystavení, musí mít náležitosti da ového dokladu stanovené v ust. § 29 zákona 
. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis  a v ust. § 435 

zákona . 89/2012 Sb., OZ. P ílohou faktury musí být dodací list o p edání a p evzetí 
zboží podepsaný ob ma smluvními stranami. 

 
3. Prodávajícím vystavená faktura bude doru ena v listinné podob  v etn  všech p íloh na 

adresu sídla kupujícího, nebo doru ena elektronicky do e-mailové schránky kupujícího: 
 ve formátu PDF. 

 
4. Faktura je splatná do trnácti (14) kalendá ních dn  od data vystavení faktury 

prodávajícím. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a p ílohy stanovené v l. IV. 
odst. 2 této Smlouvy a požadované právními p edpisy, kupující má právo ve lh t  
splatnosti fakturu vrátit prodávajícímu k oprav  a dopln ní. Nová lh ta splatnosti po íná 
b žet znovu od okamžiku vystavení opravené i dopln né faktury prodávajícím.  

 
5. Povinnost úhrady je spln na okamžikem odepsání z ú tu kupujícího vedeného  

u pen žního ústavu. 
 
6. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana 

neposkytne druhé smluvní stran  závdavek. 
   
 

V. 
 Vady zboží a záruka za jakost 

 
1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 

OZ, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží než ur uje tato Smlouva. Vadou 
zboží jsou rovn ž vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

 
2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva t etí osoby. 
 
3. Prodávající se zaru uje, že zboží bude v záru ní dob  pln  zp sobilé pro použití k ú elu 

stanovenému v této Smlouv , a není-li ú el v této Smlouv  stanoven, k ú elu obvyklému 
a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a 
2096 OZ (záruka za jakost). Záru ní doba je sjednána v délce dvacet ty i (24) m síc . 
Záru ní doba b ží ode dne dodání zboží, resp. od podepsání dodacího listu ob ma 
smluvními stranami.  Zárukou za jakost nejsou dot ena práva a povinnosti z vadného 
pln ní plynoucí z OZ.  

 
4. Kupující je povinen bez zbyte ného odkladu oznámit prodávajícímu zjišt né vady 

dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil b hem záru ní doby, p i vynaložení 
dostate né pé e. 

 
5. V p ípad , že kupující v záru ní dob  a v as uplatní zjišt né vady zboží, je prodávající 

povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo 



dodáním chyb jícího zboží, odstranit vady opravou zboží, p ípadn  poskytnout 
kupujícímu p im enou slevu z kupní ceny, a to ve lh t  bez zbyte ného odkladu po 
oznámení vady kupujícím. Místo uplatn ní výše uvedených práv z vadného pln ní m že 
kupující v p ípad , že má zboží vady, odstoupit od této Smlouvy. Prodávající nese veškeré 
náklady spojené s odstra ováním vad, a to v etn  náklad  spojených s p epravou zboží. 

 
6. Uplatní-li kupující právo z vadného pln ní, potvrdí mu prodávající v písemné form , kdy 

kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, p ípadn  
skute nost, že opravu zboží neprovedl.  

 
7. Vady zboží uplat uje kupující na adrese prodávajícího dle l. I. této Smlouvy. 

 
 

VI. 
Nabytí vlastnického práva, nebezpe í škody na zboží 

 
Vlastnictví k prodávanému zboží a nebezpe í škody na zboží p echází na kupujícího ke 
dni podepsání dodacího listu ob ma smluvními stranami. 

 
 

VII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1. Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny uvedené v l. IV. odst. 1 této Smlouvy 

zaplatí prodávající kupujícímu za každý, i zapo atý den prodlení s odevzdáním zboží 
podle l. III. odst. 1 této Smlouvy.  

 
2. Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny uvedené v l. IV. odst. 1této Smlouvy 

zaplatí prodávající kupujícímu v p ípad  prodlení s povinností p evést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží v souladu s l. II. odst. 1 této Smlouvy.  

 
3. Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny uvedené v l. IV. odst. 1této Smlouvy 

zaplatí prodávající kupujícímu v p ípad  prodlení s odstran ním vad zboží ve lh t  
uvedené v l. V. odst. 5 této Smlouvy.  

 
4. Za porušení povinnosti ml enlivosti specifikované v l. VIII. odst. 1 této Smlouvy je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- K , a to za každý 
jednotlivý p ípad porušení této povinnosti.  

 
5. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dot eno právo na náhradu újmy 

zp sobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 
 
6. V p ípad  prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávn n po n m 

požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním p edpisem (na ízení 
vlády . 351/2013 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis ). 

 
7. Pro vyú tování, náležitosti faktury a splatnost úrok  z prodlení a smluvních pokut, platí 

obdobn  ustanovení l. IV. této Smlouvy. 



VIII. 
Zvláštní ustanovení 

 
1. Prodávající se zavazuje b hem dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, 

zachovávat ml enlivost o všech skute nostech, o kterých se dozví od kupujícího 
v souvislosti s pln ním této Smlouvy. 

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finan ní kontrole ve ve ejné 
správ  a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní, osobou povinnou spolup sobit p i 
výkonu finan ní kontroly provád né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z ve ejných výdaj . 

3. Prodávající výslovn  prohlašuje, že na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

4. Kupující je od této Smlouvy oprávn n odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválena ástka ze státního rozpo tu následujícího roku, která je pot ebná k úhrad  za 
pln ní poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 
dn  po vyhlášení zákona o státním rozpo tu ve Sbírce zákon  písemn  oznámí 
prodávajícímu, že nebyla schválená ástka ze státního rozpo tu následujícího roku, která 
je pot ebná k úhrad  za pln ní poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. 

 
IX. 

Záv re ná ustanovení 
 

1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se ídí p íslušnými ustanoveními OZ.  
 
2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylu ují použití obchodních 

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 
 
3. Smluvní strany souhlasn  prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzav enou 

adhezním zp sobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.  Ustanovení § 1799 a 
§ 1800 OZ se nepoužijí. 

 
4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo ob ma smluvním stranám áste n  nebo úpln  

znemožní pln ní jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 
zbyte ného odkladu informovat a spole n  podniknout kroky k jejich p ekonání. 
Nespln ní této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 
této Smlouvy v tomto bod  nedopustila. 

 
5. Stane-li se n které ustanovení této Smlouvy neplatným i neú inným, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této Smlouvy, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se 
v tomto p ípad  zavazují neprodlen  dohodou nahradit ustanovení neplatné/neú inné 
novým ustanovením platným/ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn  zamýšlenému 
hospodá skému ú elu ustanovení neplatného/neú inného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecn  závazných právních p edpis  eské republiky. 
 

6. Osoby oprávn né k p evzetí zboží kupujícího, k podpisu dodacího listu a odsouhlasení 
faktur:  
 



Osoby oprávn né jednat za prodávajícího ke stanovení termínu p edání zboží, jeho 
fyzického p edání, správnosti a úplnosti dodávky zboží, uplatn ní reklamace apod.: 

      
 

7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podob  ve dvou (2) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 
8. Tuto Smlouvu je možno m nit i dopl ovat pouze písemnými íslovanými dodatky, 

podepsanými oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 
 
9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních 

stran a ú innosti dnem uve ejn ní v Registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . Smlouvu uve ejní v 
Registru smluv Kupující. Prodávající bere povinnost uve ejn ní této Smlouvy v Registru 
smluv na v domí.  

 
10.Ú astníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základ  jejich pravé 

a svobodné v le, že si její obsah p e etli a bezvýhradn  s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoru ními podpisy. 

 
 

X. 
Seznam p íloh 

 
Nedílnou sou ástí této Smlouvy jsou tyto p ílohy: 
 
. 1 – Zp sob výpo tu jednotkových cen – specifikace zboží  
. 2 – Specifikace zboží 
. 3 – Produktový list prokazující požadovanou kvalitu  
. 4 – Kopie pov ení Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021 

 
 
             
 
 
V Praze, dne      V Náchod , dne 22.8.2022  
 
 
za kupujícího      za prodávajícího 

Ing. Michael Mrzkoš, LL.M.    Josef okan 
editel správy M stského soudu v Praze  Jednatel spole nosti 



Spisový obal s barevným pruhem ks 40 000 1,390 1,682 55 600,00 67 276,00

55 600,00 67 276,00

Integraf, s.r.o.

V náchod , dne 22.8.2022 Josef okan, jednatel

KUPNÍ SMLOUVA . 1822/2022_P íloha . 1

cena v K  s DPH 
celkem

C E L K E M cena uvedená v kupní smlouv  (vložte do NEN)

Zp sob výpo tu jednotkových cen - specifikace zboží 

Název zboží cena v K  bez 
DPH /jednotka

cena v K  s DPH 
/jednotka

cena v K  bez 
DPH celkemjednottka po et 

jednotek

Josef 
okan

Digitáln  podepsal 
Josef okan 
Datum: 2022.08.22 
10:24:14 +02'00'



                                               Spr 1822/2022 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje:  

 

Spisový obal formát A3 = 1x p eloženo na A4, ofsetový karton 170g/ m2,, drsnost min. 
225ml/min, jas min. 103,5%, b lost min. 145%, potisk, barevný tisk na h bet  (1cm z každé 
strany) barva modrá (viz obrázek). Odstín barvy je orienta ní. Zadavatel požaduje vzorník 5 ti 
odstín  výše zmín né barvy za ú elem kone ného výb ru. Vzor tiskopisu je možné na vyžádání 
zaslat vít znému uchaze i. 

 

 
 

 

 

 

 

specifikace zboží 



 ISO 536 ± 5.5  170 ± 7.0  250 ± 8.0

 ISO 534 ± 6  198 ± 7  285 ± 9

 ISO 8791-2 ± 75  225 ± 75  225 ± 75

 ISO 287 ± .7  6.2 ± .7  6.2 ± .7

 ISO 2470 ± 1.5  103.5 ± 1.5  103.5 ± 1.5

 ISO 11475 ± 3.0  145 ± 3.0  145 ± 3.0

 

                                                                                       
IQ PRINT will win over every printer. This uncoated, 
wood-free paper combines excellent runnability and 
superior surface properties.

 145 ± 3.0  145 ± 3.0  145

Product meets DIN 19306-2, Printing paper - part 2: Technical delivery specifications for offset paper, coated and uncoated, white and ISO 9706, 
requirements for permanence for paper. Production processes certified according to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001. Standard 
measurement uncertainty between laboratories is not incorporated.

SIGNIFICANCE OF VALUES: 2 SIGMA

 6.2 ± .7  6.2 ± .7  6.2
 103.5 ± 1.5  103.5 ± 1.5  103.5

 221
 225 ± 75  225 ± 75  225

250

 120 ± 4.5  140 ± 7.0  190

CIE Whiteness %

120 140 170 190

 144 ± 6  164 ± 7

Roughness Bendtsen ml/min

Moisture abs. %

Brightness UV %

  Technical Data: IQ PRINT

a
Basis weight g/m²

Caliper μm

10Feature1.jpgFeature2.jpg eature3.jpg eature4.jpgFeature5.jpgeature6.jpgFeature7.jpgenRange.jpg1 2 3 4 5 6 7





II. 
Ukončení předchozích pověření 

1) ukončuje se povereru k vystupováni v právních vztazích jménem České republiky -
Městského soudu v Praze ze dne 5. ll. 2019, vedené pod Spr 2068/2019. 

Pověření přijímám 

Ing. _... ....._,"'"'"'"' ....... Ld',V 

ředitel správy Městského soudu v Praze 

2 




